Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Облучье» имени

Героя Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского

Приказ № 132
Об  утверждении  АООП НОО с ОВЗ                                   от  31.08.2016г.
адаптированной  основной образовательной
программы начального общего образования
с ограниченными возможностями здоровья
С целью обеспечения перехода МБОУ СОШ №3 г. Облучье на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную образовательную программу начального общего образования  обучающихся с расстройствами аутистического спектра (вариант 2), адаптированную основную общеобразовательную программу начального общего образования  обучающихся с  расстройствами психологического  развития  (вариант 2).
Директор                                                                                   Кириллова Т.В.